Jump to content

Webasto ettermonteringskit til E61/(E60)


eLC
 Share

Recommended Posts

Selger et Webasto-kit for ettermontering til E61 og E60 som jeg ikke rakk å montere.

Selges: 5.000 kr

Ny-pris: 20.000 kr

Settet består av samtlige komponenter fra original-settet, bortsett fra en kort slangestump til drivstoffuttak.
Webasto er original BMW og ny-overhalt med nytt brennkammer og glødeplugg, drivstoffpumpe, sirkulasjonspumpe, eksosrør og noen slanger er brukte, men i god stand - resten er helt nytt.
Kabelsettet finnes ikke for etterbestilling, men det medfølger riktige kabler i alle dimensjoner og originale plugger, samt kretsskjema - forholdvis enkel operasjon å lage selv.
Leveres med BMWs monteringsanvisning.
"Underbody trim" og drivstoffrør er for E61, men kan bestilles for E60. Disse er såpass store at de er vanskelige å sende, men det kan vel løses på et vis.

Monteringssettet befinner seg i Trondheim.

Settet består av følgende deler i tillegg til selve varmeren:

64216912737 Hose from heater to engine return (M57)
64216959112 Hose from changeover valve to independent heater
64216912736 Hose from changeover valve to engine feed (M57)
64216917410 Hose from heating element to water valve (IHKA "high")
41127128476 Sealing cover
51717070179 Underbody trim
16146750467 Rubber seal
64128363739 Hexagonal nut
07119902913 Hexagonal screw M6 x 16 mm
64121378285 Click hose clip
07119903849 Hexagonal screw M6 x 20 mm
07119904442 Hexagonal screw M5 x 10 mm
64217518579 Hose clip
61131391721 Cable tie
64216904030 Hose holder (M57)
07146981767 Clip-on underbody trim
64509416556 Pipe clip (not required)
64219415899 Rivet nut
07119904527 Hexagonal screw with washer M6 x 20mm
61138364566  Miniature connector
64128385213 Blind rivet nut
61120411857 Extension
64126936692 Mounting bracket
Edited by eLC
Sted
Link to comment
Share on other sites

6 minutter siden, Skulebollen skrev:

Har du noe formening om hva dette koster og få montert av Bmw? Dette frister veldig, men vet ikke om jeg orker og sette meg inni montering osv. :P

Monteringsanvisninga sier 13-14 timer, og så må kablene lages da. Blir nok ganske kostbart å få et verksted til å montere.

Link to comment
Share on other sites

Alt er egentlig en kurant jobb. Gjorde det selv i fjor. Eneste problemet var tankarmaturet. Det satt godt fast, så der måtte jeg på verksted. Den gamle gikk i stykker ved demontering.

Link to comment
Share on other sites

  • 3 weeks later...
On ‎20‎.‎07‎.‎2017 at 9.23, Raymond86 skrev:

Hei. Du har ikkje tilfeldigvis en vannpumpe til webasto du kan selge ?

Nei, dessverre. Ønsker å selge det samlet :)

Link to comment
Share on other sites

Create an account or sign in to comment

You need to be a member in order to leave a comment

Create an account

Sign up for a new account in our community. It's easy!

Register a new account

Sign in

Already have an account? Sign in here.

Sign In Now
 Share

  • Recently Browsing   0 members

    • No registered users viewing this page.
×
×
  • Create New...